
2024 年 2 月 20 日 

 

お客さま 各位 

 

 

 

G-Funオンラインストア 価格改定のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ご高承のとおり弊社事業の根幹となりますアルミニウムの地金および燃料エネルギー費、人件費等

諸経費の高騰が続いております。弊社では経費削減や合理化に取り組んで参りましたが、従来の価

格を維持することが困難になってまいりました。 

つきましては、下記の通り製品の価格改定を実施させていただきたく何卒ご高配賜りますようお願

い申し上げます。 

 

弊社といたしましては引き続き製品・サービスの品質向上に努めて参る所存でございます。 

今後ともお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

■対象アイテム （2024 年 2 月 29 日ご注文分より価格改定） 

 

 

※アイテム毎の改定価格につきましては、G-Fun ホットライン（https://g-fun.jp/hotline/）にお問合

せくださいますようお願い申し上げます。 

 

                           以上 

カテゴリ名 イメージ 製品数 平均値上げ率 カテゴリ名 イメージ 製品数 平均値上げ率 

フレーム 

 

56 11％ 可動パーツ 

 

38 11％ 

キャップ 

 

38 13％ アクセサリ 

 

47 11％ 

コネクタ 

 

167 14％ パネル扉 

 

19 11％ 

フット 

 

40 11％ パッケージ 

 

4 8％ 


